EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA COM DATA

UNIFICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR CONFORME

DISPOSTO NO EDITAL N° 001/2019

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescentes de Ijuí/RS,

em cumprimento ao previsto no Edital 001/2019 – Processo de Escolha com data Unificada para

Membros do Conselho Tutelar (ANEXO III) TORNA PÚBLICO, que, após análise da documentação

apresentada no período determinado pelo Edital, HOMOLOGA as inscrições abaixo, conforme tabela:

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: SITUAÇÃO:

01 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

02 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

03 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

04 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

05 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

06 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

07 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

08 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

09 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

10 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

11 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

12 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

13 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

14 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

15 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

16 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

17 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

18 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

19 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

20 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

21 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

22 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

23 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

24 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

25 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

26 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

27 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

28 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

29 INDEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

30 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

31 INDEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

32 DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

Publique-se.

Ijuí, 10 de maio de 2019.

Leandro Cesar Correa

Coordenador da Comissão Eleitoral